значение цены 

договора, либо цена 

единицы товара, 

работы, услуги и 

Начальная (максимальная) цена является предельной общей ценой договора, 

на которую возможно заказать товары (работы, услуги) в течение срока его 

действия и составляет:  

92 880 313 (Девяносто два миллиона восемьсот восемьдесят тысяч триста 

тринадцать) рублей 54 копейки, с учетом НДС 

В том числе НДС (20%) 15 480 052 (Пятнадцать миллионов четыреста 

восемьдесят тысяч пятьдесят два) рубля 26 копеек 

Начальная (максимальная) цена без учета НДС 77 400 261 (Семьдесят семь 

миллионов четыреста тысяч двести шестьдесят один) рубль 28 копеек 

Основной коэффициент снижения не применяется к Начальной 

(максимальной) цене. Предельная цена договора остается неизменной, по 

данной предельной сумме Участники не направляют свои предложения 

При этом установление такой цены не налагает на ПАО «Ростелеком»

[...]

договора, и 

максимальное 

значение цены 

договора,  

шаг аукциона 

Начальная (максимальная) цена является предельной общей ценой 

договора, на которую возможно заказать товары (работы, услуги) в 

течение срока его действия и составляет:  

92 880 313 (Девяносто два миллиона восемьсот восемьдесят тысяч триста 

тринадцать) рублей 54 копейки, с учетом НДС 

В том числе НДС (20%) 15 480 052 (Пятнадцать миллионов четыреста 

восемьдесят тысяч пятьдесят два) рубля 26 копеек 

Начальная (максимальная) цена без учета НДС 77 400 261 (Семьдесят 

семь миллионов четыреста тысяч двести шестьдесят один) рубль 28 

копеек 

Основной коэффициент снижения не применяется к Начальной 

(максимальной) цене. Предельная цена договора остается неизменной, 

по данной предельной сумме Участники не направляют свои 

предложения 

При этом установление такой цены не налагает на ПАО «Ростелеком»